2022.

III.
Předmět dohody

1. Za účelem smírného vyřízení věci (náhrady škody) se smluvní strany dohodly, že povinný uhradí
oprávněnému náhradu nákladů za odstranění důlních škod na plynovodu v souladu s předloženým
položkovým rozpočtem , a to ve výši 210.462,- Kč (slovy: dvěstědesettisícčtyřistašedesátdva
korun českých) bez DPH, a to do po oboustranném podepsání této dohody bezhotovostní
platbou na účet oprávněného, který je uvedený v záhlaví této dohody.

2. Oprávněný prohlašuje a činí nesporným, že úhradou platby budou zcela vyrovnány veškeré nároky